
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7735

Data da emissão do comprovante: 31/10/2024 20:50:05

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 8/2022

N° do Processo: 8

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/08/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/09/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/09/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Modalidade: Tomada de Preço, Valor Máximo: R$ 184.289,93 (Cento e oitenta e quatro mil, duzentos
e oitenta e nove reais e noventa e três centavos)., Objeto:, Contratação de empresa sob-regime de
empreitada global para execução de iluminação na Praça dos Estudantes do Município de Pérola,
Estado do Paraná., Situação: Em andamento.,
Resumo:
Modalidade: Tomada de Preço, Valor Máximo: R$ 184.289,93 (Cento e oitenta e quatro mil, duzentos
e oitenta e nove reais e noventa e três centavos)., Objeto:, Contratação de empresa sob-regime de
empreitada global para execução de iluminação na Praça dos Estudantes do Município de Pérola,
Estado do Paraná., Situação: Em andamento.,

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/08/2022 00:00:00 PROJETOS TÉCNICOS Baixar

20/08/2022 00:00:00 DOCUMENTOS PARA O CRC Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7735/pmodalidade-tomada-de-preco-valor-maximo-r-18428993-cento-e-oitenta-e-quatro-mil-duzentos-e-oitenta-e-nove-reais-e-noventa-e-tres-centavos-objeto-contratacao-de-empresa-sob-regime-de-empreitada-global-para-execucao-de-iluminacao-na-praca-dos-estudantes-do-municipio-de-perola-estad/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xriWZT0P.zip
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IhOUVQkO.pdf


Governo Municipal

Pérola
Paraná

Data Nome documento Arquivo
20/08/2022 00:00:00 EDITAL - TOMADA DE PREÇOS Nº 08/2022-PMP Baixar

20/08/2022 00:00:00 AVISO - TOMADA DE PREÇOS Nº 08/2022-PMP Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WmWBIXCu.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/v5etKQE2.pdf

